Ancak

bu mühürler, Nakîbü’l-Eşrâfların mührüyle

benzerlik göstermemektedir. Bu mühürle-

rin bir kısmı 12 köşeli yıldız biçiminde di-

zayn edilmiş olup her köşesinde bir imam

24 Tanzim ediliş tarihi itibariyle şu ana kadar yayım-
lanan en eski şecere Bülent Akın tarafından tahkik
edilen H. 544/Zilkade (M. 1150/Mart) tarihli Ağuiçen
Ocağı’na mensup şeceredir. Burada edisyon kritiği
yapılan şecerenin tahrir tarihi ise H. 553/Zilkade (M.
1158/Aralık)’tır. Dolayısıyla elimizdeki bu şecere şu
ana kadar tespit edilebilen en eski ikinci belge özelliği-
ni taşımaktadır. Yazılış tarihi itibariyle aralarında sa-
dece dokuz yıl vardır. Bkz. Akın, Bülent.

Elimizdeki bu belgede de Muhammed adın-

da birisinin Kadı Zeynüddin ve Bâli Bey adlı

kişilerin referanslarıyla silsile yoluyla Ehl-i

Beyt’ten olduğu belirtilmiştir. Silsile mezkûr

kimseden başlayarak Ehl-i Beyt’e, oradan da

Hz. Âdem’e kadar ulaşmaktadır. Ardından

şecerenin tahrir tarihi olarak H. 553/Zilkade

(M. 1158/Aralık) kaydı düşülmüştür.31 Bu

tarih dışında başka herhangi bir tarihi kay-

da rastlanmamıştır. Böylece adı geçen Sey-

yid Muhammed ve isimleri geçen diğer şa-

hısların seyyidliklerinin resmi makamlarca

kabulü sağlanmıştır. Burada dile getirilmesi

gereken hususlardan biri de diğer şecereler-